[image: image1.jpg]

                   АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________ № _________________

                            г. Похвистнево

       О внесении изменений в

       Постановление Администрации

       муниципального района

       Похвистневский от 11.11.2015
       № 1017 «Об утверждении

       административного регламента

       предоставления муниципальной

       услуги «Предоставление земельных

       участков, находящихся в

       муниципальной собственности
       отдельным категориям физических
       и юридических  лиц без
       проведения торгов»

          В целях приведения Административного регламента в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с представлением Похвистневской межрайонной прокуратуры от 19.06.2020 № 07-04-2020/Прдп340-20-120360048, руководствуясь Федеральным законом от 27.12.2019 № 502-ФЗ, ст. 39.6 ЗК РФ, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, отдельным категориям физических и юридических лиц без проведения торгов» следующие изменения:

  1.1. таблицу 2 Регламента дополнить пунктом 74.1 «Перечень получателей муниципальной услуги» - «лицу, осуществляющему товарную аквакультуру (товарное рыбоводство)», «земельный участок» -  "земельный участок, необходимый для осуществления деятельности связанной с товарной аквакультурой", "Документы, подтверждающие право получателя муниципальной услуги на приобретение земельного участка без проведения торгов и прилагаемые к заявлению о приобретении прав на земельный участок» - «Договор пользования рыбоводным участком"

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Похвистневского района» и разместить на сайте Администрации района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации района  О.А.Денисову.
       Глава района                                                            Ю.Ф.Рябов